
4 5

6 7 8 9 10 11 12

30 31 1 2 3

金 土

23 24 25 26 27 28 29

日 月 火 水 木

冬季休業（年末年始休み）のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。
弊社の冬季休業についてお知らせ致します。誠に勝手ながら弊社の冬季休業は下記の
通りとさせて頂きますので何卒よろしくお願い申し上げます。休み期間中のお問い合
わせに関しては弊社ホームページの「メールフォーム」からお願い致します。
　期間中は大変ご不便おかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、よろしく
お願い申し上げます。

　12月29日(土)～1月4日（金）の7日間


